PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 ноября 2022 г.
	№
	146-па

	п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 20 июля 2022 г. № 88-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 17 мая 2022 г. № 69-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Сентябрьский», в целях актуализации реестра муниципальных услуг постановляю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 20 июля 2022 № 88-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Сентябрьский» следующие изменения:
1.1. Включить в реестр муниципальных услуг администрации сельского поселения Сентябрьский следующую муниципальную услугу:

- «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Сентябрьский»;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                         А.В. Светлаков
PAGE